Р Е Ш Е Н И Е
    СОВЕТА СТАРОШЕШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                               РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

№18                                                                                 23 июля 2014 года

                   О признании пунктов 6.1.18 и 6.1.19 Правил
внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Старошешминское сельское поселение»
     Нижнекамского муниципального района РТ утратившими силу

                    Совет Старошешминского сельского поселения

                                              Р Е Ш А Е Т  :

       1.Пункты 6.1.18 и 6.1.19  Правил внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Старошешминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района РТ признать утратившими силу.
       2.   Обнародовать настоящее решение на специально-оборудованных информационных стендах.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                    Глава
Старошешминского сельского  поселения:                                     М.М.Назипов